Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Администрация Половино – Черемховского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» апреля  2020  года                                                                         № 29

«О проверке технического состояния электросирены»

        В целях определения технической готовности систем оповещения гражданской обороны и информирования населения Половино-Черемховского муниципального образования об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, в том числе обусловленных переходом лесных пожаров на населенный пункт в пожароопасный период 2020 года, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», согласно Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Осуществить проверку технического состояния электросирены С-40, расположенной на здании Администрации Половино-Черемховского муниципального образования по адресу с. Половино-Черемхово, пер. Юртинский, 3.
2.Утвердить состав комиссии для проведения проверки технического состояния электросирены и кабелей электропитания, расположенной на здании Администрации Половино-Черемховского муниципального образования.
 3.Опубликовать настоящее постановление в газете Вестник Половино-Черемховского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Половино-Черемховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Половино-Черемховского
муниципального образования:                                                                    Ю.В. Елизаров

	Приложение к Постановлению администрации
Половино-Черемховского
 муниципального образования
от 20.04.2020г. №29

	СОСТАВ
комиссии для проведения проверок системы оповещения гражданской обороны и информирования населения с. Половино-Черемхово об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций в 2020 году

	№п/п

	ФИО
	Должность

	1
	[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии
	Яремко М.В.
	Председатель совета ТГО ВДПО

	2
	Члены комиссии
	Рубан А.С.
	Мастер ТГО ВДПО